СОВЕТ

РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 января 2021 г     № 96/3                                                           с. Репное
О внесении изменений и дополнений                                                                      в решение Совета Репинского МО                                                                                                № 74/1 от 02.04.2020 г.
В соответствии с Федеральным законом №25 –ФЗ от 02.03.2007г «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Саратовской области №157-ЗСО от 02.08.2007г «О некоторых вопросах  муниципальной службы в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Репинского муниципального образования,

Совет Репинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 в Решение Совета Репинского МО № 74/1 от 02.04.2020 г. « Об утверждении  Положения « Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Репинского муниципального района Саратовской области» и читать его в новой редакции.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава Репинского                                                                                     муниципального образования                                           В.П.Кондрашов
 Приложение  № 1 к   Положению              «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления  Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением  Совета Репинского  муниципального образования            13.01.2021  года  № 96/3
Размеры  должностных окладов муниципальных служащих             Репинского муниципального образования
	Наименования должностей

	Размер должностного оклада

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	4356

	Главный специалист администрации
	3856

	Ведущий специалист администрации
	3441

	Специалист 1 категории администрации
	3211